СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

10.04.13 г.

      с. Бакчар

   № 13
Об изменении схемы движения транспорта

на улицах Лермонтова и Целинной
 Бакчарского сельского поселения

    Рассмотрев ходатайство МБОУ «Бакчарская СОШ» об организации подвоза школьников, в соответствии  п. 5 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ
 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава  муниципального образования  «Бакчарское сельское поселение»,
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить изменённую схему движения транспорта по улицам Лермонтова и Целинной села Бакчар, согласно приложений № 1; № 2
2. Опубликовать данное решение на официальном сайте МО «Бакчарское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя социальной комиссии  Совета Бакчарского сельского поселения Потапову В.А.
Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения                                                                     Е.В. Шамова

Глава  Бакчарского
сельского поселения                                                                                            Е.И.Махнев

[image: image1.jpg]— CornacoBaHo:

YTBEpPHKAeHO:
avpektopom MBQOY "Bak4vapckasCOLL"

3amMecTUTeNb HavanbHWKa oThena
rMenng Mo "YanHckumi"

KanuTtaH nonuunm B.B. Myxaves

i " 2013r.

C.B. BbikoBa
2013r.

Cxema ABVKeHWs LWKONbHbIX aBTO6yCcOB
MBOY "Bak4yapckas COLU"

MapwpyT Ne 1

R — e — A — e % i
B Lt e o LM L &

&‘\“\

e\

\..i\

<" yn. OkTaAGpbckas

W

r—P—F— S — — S — -5 — — -5 P — s

»}\ yn. CogeTckas | =

& ¥ o

| MBOY Bakvapckan [.MT ] E
-,]. o

e = &

b~ e = e — — % - - & — & — - €= e

,..,...L-G yn. XoMyTCKoro @1

- — OBHAEHHe aBTOoyCA

——————1poTyap

OCTAHOBKA aBToUYCOB

Приложение № 1 к Решению Совета

Бакчарского сельского поселения

от 10.04.2013 № 13
[image: image2.jpg]CornacoBaHo: YTBepXKAeHO:

Aupektopom MBOY "Bakvapckaa COLL" 3aMecTUTeNb HaYaNbHUKa oTaena
rMenn Mo "HYaumHckui™
C.B. BblkoBa KanuTaH nonvuuu B.B. Myxaues
e 2013r. e " 2013r.

Cxema ABIKEHWS WKONbHbIX aBTOOyCcOB
MBOY "Bakuapckasa COLU”

M Ne2
apupyT Ne

e s e T — = e T e — ey
vn. CoBeTcKas |

¥

|

v

yi. XOMYTCKOro

rnep. TpakToBbIA

r
A
I
@t |
e T
‘.—-<———<———<———<«.———-—<————€-—7‘
: &5 yn. llepmoHTOBa |
: T - —3 DBiLHEHHE GBTOOYCA
! & ]
I ; e N
el — — s — —

%‘F'} OCTAHOBKA aBTODYCOB

yn. LlenuHHas
ﬂleI}( ToBapoB

Marasm In_n

Приложение № 2 к Решению Совета

Бакчарского сельского поселения

от 10.04.2013 № 13

  Секретарь Совета

Бакчарского сельского поселения:                                            В.А. Потапова